از دیگر مطالبات سیاسی زنان، برخورداری از حق رأی بود، ولی با کمال شگفتی به‌رغم نقشی مؤثر که آن‌ها در انقلاب مشروطه ایفا کردند، ماده چهارم نظام‌نامه انتخابات، زنان را در کنار محجورین، صغار، مُتکدیان، مرتکبین قتل و سرقت قرار داد و از حق رأی محروم ساخت. طبق ماده هفت نظام‌نامه مزبور، حق انتخاب‌شدن نیز از آن‌ها سلب گردید. در سال ۱۹۰۸ م (۱۲۸۷ ش.) بار دیگر اصلاح نظام‌نامه در دستورکار نمایندگان مجلس دوم قرار گرفت، ولی کمیسیون مربوطه، بار دیگر زنان را از حق انتخاب‌کردن و انتخاب‌شدن محروم ساخت (بشیری، ۱۳۶۵: ۱۴۳۲/۶).

یکی از مؤثرترین نیروهای مخالف با درخواست حقوق زنان و از جمله حق رأی، قشر مذهبی و پرنفوذ روحانیون بودند.